
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 60
m2
Číslo inzerátu (ID): 4263758 Datum vydání: 27.08.2024

Cena za nemovitost:

499 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Toužíte po útulné chatě, která nabízí dostatek soukromí a je
obklopena krásnou přírodou? A nebo jste vášnivý golfista?
Nabízíme na prodej chatku s výhledem přímo na Golfový a
Wellnes Resort Cihelny. Chatka je vzdálená 6 km od obce
Stanovice, 10 km od Bečova nad Teplou a 14 km od Karlových
Varů. Pod chatou protéká řeka Teplá a v blízkosti se nachází vodní
nádrž Stanovice. Je zde spoustu rekreačního vyžití jako turistické a
cyklistické stezky, houbaření nebo již zmiňovaný golf a wellnes.
Chata je v dobrém stavu, v přízemí se nachází obývací místnost s
velkým krbem, malá kuchyňka a v patře dva pokoje na spaní.
Pozemek je v pronájmu od města. Je zde možnost napojení na
elektřinu, voda není. Pro více informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4263758
Inzerát aktualizován: 27.08.2024
Inzerát vydán: 22.07.2024
ID zakázky v RK: 900879983
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 60 m2
Plocha pozemku: 300 m2
Užitná plocha: 60 m2
Kód zakázky: 879983

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ráchel Holšanová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


